6721 0 40 Ad 23,50 TRY HARİÇ 940,00 TRY

SKT 040747-V SKT YAĞ KEÇESİ
EKSANTRİK MİLİ 35*50*7

868047500
8316 0 14 Ad 78,00 TRY HARİÇ 1.092,00 TRY

SKT 041151-FP SKT YAĞ KEÇESİ
EKSANTRİK MİLİ 27*47*7

868047501
2849 0 4 Ad 215,00 TRY HARİÇ 860,00 TRY

TOPLAM 0 396 9.304,50 TRY 105142.000
TRY

YALNIZ:YÜZ BEŞ BIN YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 105.142,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.